

Fra: Pernille Høj [<mailto:pernille@dsfnet.dk>]

Sendt: 4. december 2013 13:23

Til: Kirsten Brosbøl; Mette Reissmann; Jesper Petersen; Rasmus Prehn; Simon Kollerup; Sophie Hæstorp Andersen; Trine Bramsen; Lotte Rod; Marlene Borst Hansen; Andreas Steenberg; Jonas Dahl; Lisbeth Bech Poulsen; Pernille Vigsø Bagge; Pernille Skipper; Rosa Lund; Bertel Haarder; Kristian Jensen; Karen Ellemann; Esben Lunde Larsen; Tina Nedergaard; Mads Rørvig; Anne-Mette W. Christiansen; Jens Henrik Thulesen Dahl; Marie Krarup; Alex Ahrendtsen; Christian Langballe; Merete Riisager; Villum Christensen; Vivi Kier
Cc: Finn Skriver Frandsen; Laura Kofod
Emne: Invitation til alternativt udvalgs møde - Lyt til de studerende

Kære medlem af Udvalget for Forskning Innovation og Videregående Uddannelse

I anledning af mødet i Udvalget for Forskning, Innovation og Videregående Uddannelser og det åbne samråd om kystturisme på tirsdag d. 10 december, vil vi studerende gerne invitere til vores egen version af udvalgs mødet. Mødet finder sted på Christiansborg Slotsplads kl. 16.45-18.00, og vi håber du kan deltage ca. 20 minutter af mødet fra kl. 17.30 (eller umiddelbart efter udvalgs møde og samråd slutter).

Temaet for det alternative møde er fremdriftsreformen og dens konsekvenser for os studerende. Vi inviterer alle udvalgsmedlemmer med til mødet, da vi gerne vil gerne vil have mulighed for at fortælle jer om de helt konkrete bekymringer, vi studerende har i forbindelse med reformens implementering, og da vi synes, at fremdriftsreformen, de seneste ugers begivenheder taget i betragtning, fortjener mere debat udvalgsmedlemmerne og de studerende imellem.

Vi regner med, at der kommer en hel del studerende, da mange er bekymrede over fremdriftsreformen og dens tilsligtede konsekvenser. Men hensigten med mødet er ikke at demonstrere. Hensigten er at give de studerende mulighed for at udtrykke deres bekymringer og give jer ordførere og udvalgsmedlemmer mulighed for at svare på det. Det vil være enestående mulighed for dialog med de studerende, og i lyset af den hastigt fremskridende implementeringsproces opfordrer vi dig hermed til at deltage.

På vegne Danske Studerendes Fællesråd, v. alle landets Studenterråd,

Vh.

Pernille Høj

Forretningsudvalgsmedlem - Member of the Executive Committee
Danske Studerendes Fællesråd - National Union of Students in Denmark

H.C. Andersens Boulevard 51, st. tv.

DK-1553 København V

T: +45 28 19 45 03

Mail: pernille@dsfnet.dk

Twitter: @PernilleHoej

DSF arbejder for, at studerende har så gode forhold som muligt, og at studierne udfordrer og støtter os, så vi rustes til at udleve de drømme vi har for vores liv både på arbejdet, privat og i det civile liv.